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Luokassa I ratsasti SM-tasolla-
kin meriittejä saavuttaneita: viro-
den 2010 SM-kakkonen, kello-
koskelainen J aana P äiv är anta, lä-
män hetken ehkä kovin suomen-
hevosratsukko Teija Kojo ja Hes-
sin Pirpana Kylmäkoskelta se-
kä järvenpääläinen Kari Kärkkäi-
nen. Lauantain kisa sujui h1win,
matkaan lähteneistä ratsukoista

hyväksy.tyn suorituksen sai 26.
Ensi vuonna Sisuratsukot järjes-
tävät vähintään neljät kisat. Seu-
ra hakee muun muassa SM-kisai-
nännffiä.

Keski-Suomesta kisaan

Uuraislainen Sissi l(ähkönen
osallistui kisaan täysveriarabi Ap-

ris Shakella. Keskisuomalaisen
ratsastajan näkökulmasta Lou-
nais-Suomessa järjestetään pal-
jon matkaratsastuskisoja, hänen
kotiseudullaan niitä ei ole kuin
muutamat vuodessa. Toinen syy
tänne tulemiseen oli se, että hän
oli kuullut täkäläisiä maastoja ja
reittejä kehuttavan. Kolmanneksi
syyksi osallistumiseen Kähkönen

mainitsi sen, että huoltojoukot
löytyivät läheltä, Sastamalasta.

Hevosta huoltavan Tanjan
löysin netin kautta, olemme ta-
vanneet vain kerran aikaisem-
min. Ihmishuoltamisesta eli mi-
nusta huolehtivan Saanan kans-
sa olemme vanhoja tuttuja, olem-
me kiertäneen kansainvälisiä ki-
soja ja matkaratsastaneet muun
muassa Uruguayssa. Lisäksi Ap-
ria huoltavat vielä Salia ja Mira,
ylellisen suuresta huoltoj oukosta
nauttinut Kähkönen kerloi.

Ennen luokan alkua Kähkö-
nen aseffi aikatavoitteekseen 12-
13 kilometrin keskituntinopeu-
den. Jos hevonen tuntuu hyväl-
tä. voimme mennä nopeammin-
kin. Tässä lajissa voi aina sarlua
ja tapahtua mitä tahansa. Aina pi-
tää kuunnella hevosta ja mennä
sen ehdoilla. Apris on erinomai-
nen matkaratsasfu shevonen, mut-
ta se on herkkä ruuna,joka stres-
saa helposti. Sillä se antaa kilpa-
kumppaneilleen tasoitusta. Täl-
tä kaudelta meillä on yksi 30 ki-
lometrin kisa alla, tämä on toinen
50 kilometrin yritys.

Kisa sujui Sissi Kähköseltä ja
Apris Shakelta hlvin sillä ratsu-
kon sijoitus oli toinen 20,8 pis-
teellä ja 10,8 kilometrin keskino-
peudella 48 kilometrin ihanneai-
kaluokassa.

Luokan 2 ratsastajat lähtivät viidenkymmenen kilometrin taipaleelle aurinkoisen Illon kylätaaja-
man halki.

Matkaratsastaj at kisasivat kauden päätöksessä
Anu
Helariutta-Koskua

Punkalaitumelainen ratsas-
tusseura Sisuratsukot jär-
jesti viime lauantaina kau-
den neljännet ja samalla vii-
meiset matkaratsastuskisat.
Kisareitit kulkivat Sammal-
joen, Illon ja Pärnänmaan
maisemissa. Kisaan startta-
si peräti 28 ratsukkoa. Kil-
pailukeskus oli Illon seu-
raintalolla.

Seuran puheenjohtaja Marjo
Iso-Jaakkola iloitsikin, että Si-
suratsukot ovat vakiinnuttaneet
paikkansa matkaratsastajien kil-
pailukalentereihin. Lauantain ki-
soista he saivat pelkästään posi-
tiivista palautetta. Meillä on tä-
män vuoden kisoissa ollut kes-
kimäärin kymmenen osallistu-
jaa per kisa enemmän kuin viime
\.uonna. Toimimme nyt kolmatta
'vrrotta ja laji tunnetaan seudul-
la entistä paremmin. Esimerkik-
si tienkäyttölupia on ollut helppo
saada tiekunnilta. Suhtautuminen
on ollut todella positiivista.

Lauantain kisassa oli ratsasta-
massa kovatasoisia ratsukoita.

Korkein hallinto-oikeus on
kumonnut Punkalairumen ra-
kennustarkastajan kesällä 2008
tekemän toimenpideluvan, j olla
tämä on myöntänyt yksityishen-
kilölle luvan si i rrettävän, kerryt-
rakenteisen saunarakennuksen
tuomiseksi Vehkajärven rantaan
S ärkänharjun länsireunassa.

KI{O kumosi toimenpideluvan
Päåitöksestä oli valittanut Pun-

kalaitumen Kunto ry, joka koki
rakennuksen rumentavan mai-
semaa. Seura olisi myös halun-
nut tulla kuulluksi päätöstä teh-
täessä.

KHO katsoi päätöksessään
saunaparakin rakennukseksi. ei
tilapäiseksi rakennukseksi. Ra-
kennuspaikan sijainnin huomi-
oon ottaen olisi toimenpidelu-
van myöntäjän pitänyt oikeu-

den mukaan ottaa yhteyttä Pun-
kalaitumen Kuntoon sekä tuol-
loiseen Pirkanmaan ympäristö-
keskukseen ennen päätöksen te-
koa, koska tontti sijaitsee osit-
tain maakuntakaavaan merki-

tyllä valtakunnallisesti arvok-
kaalla harjualueella.

Ennen t<lto:n päätöstä asi-
aa ovat puineet niin Punkalai-
tumen rakennuslautakunta kuin
kuin Hämeenlinnan hallinto-
oikeuskin. Lautakunta kumosi
toimenpideluvan mutta hallin-
to-oikeus saattoi sen voimaan..


